THÀNH UỶ HẢI PHÒNG

BAN DÂN VẬN

*
Số 287-QĐ/BDVTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày 12 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận và khen thưởng các tác phẩm đạt giải Cuộc thi

 tuyên truyền các mô hình “Dân vận khéo” tham gia xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh và chuyển đổi số năm 2024

------

 - Căn cứ Kế hoạch số 145-KH/BDVTU, ngày 01/4/2024 của Ban Dân vận

Thành ủy về tổ chức Cuộc thi tuyên truyền các mô hình “Dân vận khéo” tham

gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh và chuyển đổi số năm 2024;

- Căn cứ Quyết định số 227-QĐ/BDVTU, ngày 01/4/2024 và Quyết định số

228-QĐ/BDVTU, ngày 01/4/2024 của Ban Dân vận Thành ủy về việc thành lập

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký và Bộ phận vận hành trực tuyến Cuộc thi

tuyên truyền các mô hình “Dân vận khéo” tham gia xây dựng nông thôn mới, đô

thị văn minh và chuyển đổi số năm 2024;

- Căn Quyết định số 280-QĐ/BDVTU, ngày 07/11/2024 về việc bổ sung

thành viên Ban Giám khảo và Bộ phận vận hành trực tuyến;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi,

TRƯỞNG BAN DÂN VẬN THÀNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận các tác phẩm đạt giải Cuộc thi Tuyên truyền các mô hình

“Dân vận khéo” tham gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh và chuyển đổi

số năm 2024 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tặng chứng nhận, tiền thưởng cho các tác phẩm đạt giải với mức

thưởng: Giải A: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng); Giải B: 3.000.000 đồng (Ba

triệu đồng); Giải C: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng), Giải Khuyến khích:

1.000.000 (Một triệu đồng).

Giải chuyên đề: Tập thể có thành tích xuất sắc trong triển khai Cuộc thi:

2.000.000 đồng (Hai triệu đồng); Tác phẩm được bình chọn nhiều nhất: 1.000.000

đồng (Một triệu đồng); Giải người cao tuổi nhất, giải người ít tuổi nhất tham gia

Cuộc thi: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Tổng số: 63.000.000đ (Sáu mươi ba triệu đồng).

 Điều 3. Các tập thể, cá nhân liên quan đạt giải tại Điều 1 có trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1,

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Thép